



YENİFOÇA HAKKINDA

Yeni Foça, İzmir'e 46 Km uzaklıkta bulunan kendi ruhunu yansıtan ve özgünlüğünü şimdilik koruyan tatlı bir kasaba. Yeni Foça büyük bir koydan oluşuyor. Dolayısıyla yerleşimin büyük çoğunluğu bu koy arkasında yer alıyor. Yeni Foça her ne kadar yazlık bir belde olarak nitelendirilse de yaz – kış keyifli vakit geçirebileceğiniz bir yer. Özellikle kışın hafta sonu gününbirlik temiz deniz kokusunu içinize çekebilirsiniz ve sayfiye yerlerinin kış sakinliğini tüm huzuruyla yaşayabilirsiniz.

YENİFOÇA TARİHİ

Yeni Foça'da 5000 yıl öncesine kadar insanlar yaşıyormuş. Adını da aldığı fokların yaşam bölgesi olduğu için ilk yerleşenler daha çok fok avcılarımış. Bu dönemde ismi Niyez Fokez olarak biliniyor. Daha sonra çok sayıda millete ev sahipliği yapan Yeni Foça en son 10 Eylül 1922'de Türk kuvvetleri tarafından düşman işgalinden kurtarılmış.

İlginç Bilgi: Yunanistan'ın Halkidiki Yarımadası'nda Nea Fokea (Yeni Foça) isimli bir kasaba var. Burası gerçekten de bizim Yeni Foça'dan göç eden aileleri kurduğu bir bölgeymiş.

YENİFOÇA MERKEZ

Foça'da eskiden kalma Rum taş evleri muazzam bir şekilde yapısını koruyor. Araç bile giremeyecek kadar dar sokaklara sahip olan Yeni Foça Merkez'de muhteşem cumbalı evlere denk gelebilirsiniz. Hatta bu kadar organik evleri İzmir'de başka hiç bir yerde bulamayabilirsiniz. Bazı ev ve sokaklar öyle güzel ki, reklam filmleri ve sinema filmlerine ev sahipliği yapmaya devam ediyor.



Gündüz eski evlerin olduđu sokakları gezip, akşam belediye tarafındaki gece pazarını gezebilirsiniz.

SÖRF OKULU

Koyun ortasında bir Windsurf okulu bulunuyor. Burada eğitim alıp, sörf yapabilirsiniz.

BURUNUCU



Yenifoça'ya birkaç kez gelenlerin ve yerlilerin tercih ettiği bir nokta olan Burunucu, koyun uç tarafında yer alıyor. Burunucu'nun hem önü hem de arkasındaki koylarda denize girilebilir.

Burunucu ile Tek Ağaç olarak bilinen bölge arasında 2 adet siperlik göreceksiniz. Bunların 1. Dünya Savaşı'ndan kaldığı söyleniyor.

Sonuç olarak Yenifoça çok popüler turistik bir bölge değil. Ancak bu durum bölge için ciddi bir cazibe avantajı sağlıyor. Özellikle sakin olan kış ve bahar aylarında deniz kenarında yürümek, balık yemek ve sokaklarda fotoğraf çekmek için tercih edilebilir.

YENİFOÇA ÇEVRESİ'NDE GEZİLECEK YERLER

Kozbeyli Köyü

Yeni Foça'ya gelmeden Kozbeyli Köyü'ne uğrayabilirsiniz. Eski taş evler, zeytinyağı tesisleri, kahvaltılık yeri, et restoranları, köy ekmeği ve birkaç butik otel ve doğa yürüyüşü için ideal bir köy Kozbeyli. Yenifoça – Kozbeyli arasında doğa yürüyüşü ve bisiklet rotası mevcut. Bu sevimli rotada dağ çilekleri de toplayabilirsiniz.

Eski Foça

Eski Foça – Yeni Foça arası yaklaşık 20 km. 15 dakikalık muazzam bir rota ile Eski Foça'ya gidebilirsiniz. Dolmuşlar geçiyor.

Bu rotada giderken Sazlıca Plajı'na uğrayabilirsiniz. Kamping imkânı ve dalış eğitimi verilen mekâna giriş uygun fiyatlı.

Eski Foça , Yenifoça'ya göre daha gelişmiş ve daha turistik.

Bağarası Köyü

Bağarası Köyü'ne giden yolda birkaç gözlemeci ve kahvaltı mekânı açıldı. Doğal bir öğün için tercih edilebilir.

YENİFOÇA VE ÇEVRESİNDE DENİZE GİRİLECEK YERLER

Yeni Foça Halk Plajı



Merkezde yer alan plaj, mavi bayraklı halk plajı olup kumluk bir denize sahip. Şezlong kiralanabiliyor.

Ücretli bir plaj (beach club) arıyorsanız, Eski Foça'ya doğru olan sahil yolu boyunca birçok beach club bulabilirsiniz.

Yenifoça merkezi, Burunucu, Gencelli, Petre Koyu, haricinde çevrede denize girebileceğiniz bir çok yer mevcut.

YENİFOÇA'YA ULAŞIM

İzmir'e 70 km. mesafededir. İzmir-Çanakkale karayolunun 39. kilometresinden Eski Foça'ya döndükten sonra 26 km.lik yol izlenerek Eski Foça'ya ulaşılır.

İzmir ile Eski Foça arasında ortalama yarım saatte bir karşılıklı olarak otobüs seferleri düzenlenmesi dışında Foça'ya ulaşımı sağlayacak toplu taşıma yolları ve alternatifleri bulunmaktadır. İzban'ın faaliyete geçmesiyle Foça'ya ulaşmak şimdi daha kolay olmuştur. İzmir-Aliğa arasındaki Hatundere istasyonunda trenden inildiği takdirde, "aktarma" denilen belediye otobüsleriyle Foça'ya ulaşılmaktadır; Biçerova'da trenden inildiğinde ise yine "aktarma" otobüsleri ile Yeni Foça'ya ulaşmak mümkündür. Ayrıca, İzmir Otogarından Foça ve Yeni Foça'ya, Foça'dan (Foça Birlik Turizm ve S.S. Foça Koop.), Yeni Foça'dan (Yeni Foça Birlik Turizm) araçları ile karşılıklı olarak ulaşım sağlanmaktadır.

Foça'dan plajlara (Hanedan koyuna kadar) yaz aylarında 10 dakikada bir, kış aylarında her saat başı minibüsler çalışmaktadır.